rogerm06@hotmail.com

10 enero 20199 enero 2019

Firma del Perito

Nombre y firma representate legal de la empresa

Números telefónicos para contacto

Nombre de la empresa ROGER MORAGA PANIAGUA

Plano de catastro N° A-622776-2000 14.298,02 m2

AVALÚO

VALOR EN LETRAS:
NOVENTA Y NUEVE MILLONES TRECE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 50/100

COLONES

¢0,00

₡99.013.788,50VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Según el artículo 9 de la Ley 8454: “Los documentos y las 
comunicaciones suscritos mediante firma digital, tendrán el mismo 

valor y la eficacia probatoria de su equivalente firmado en 
manuscrito.”